KŐSZEG  VÁROS  ÖNKORMÁNYZATÁNAK  KÉPVISELŐ-TESTÜLETE


K/684-7/2023. szám.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Kőszegen, Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2023. június 1-jén, a Városháza tanácskozó termében 8 órai kezdettel megtartott rendkívüli, nyilvános ülésről.

Jelen vannak:

Básthy Béla polgármester, Terplán Zoltán alpolgármester,

Csiki István, Fekete-Pataki Edit, Kiss Péter, Kiss Zoltán Miksa, Sas Norbert és Takácsné Varga Ágnes képviselő (8 fő).

Távol maradását előzetesen bejelentette:

Gelencsér Attila, Harkai Norbert, Rába Kálmán és Velkyné Ball Andrea képviselő (4 fő.)
Tanácskozási joggal vannak jelen:

Dr. Zalán Gábor jegyző, dr. Nagy Edina aljegyző,
Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető, dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető, Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető, 

Raposa Helga a Kőszegi Szociális Gondozási Központ vezetője, Eső Attila a Kőszegi Városüzemeltetési Kft. igazgatója, Tuczainé Régvári Marietta a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász vezetője, valamint dr. Sámsonné Sándor Ágota a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász intézményeinek igazgatója.
Básthy Béla polgármester köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket, a jegyzőt, aljegyzőt, az osztályvezetőket, a megjelent intézményvezetőket és a vendégeket.

Köszöni, hogy a képviselők megjelenésükkel hozzájárultak az önkormányzat ügyeinek viteléhez. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület ülése a megjelent 8 fővel határozatképes.

Az ülés előtt kiosztásra került egy rendkívüli előterjesztés: a Pusztai-Medical Kft. között létrejött feladat-ellátási szerződés módosításának tervezete.

Ennek indoka az, hogy az áprilisi ülésén felülvizsgálatra kerültek a háziorvosi szerződések, amely előkészítése előtt egyedül dr. Varga István kért módosítását, amit a képviselő-testület el is fogadott. 
A Pusztai-Medical Kft. képviselője, a tegnapi napon – miután áttekintette szerződését – jelezte, hogy ő is kér abban egy hasonló módosítást.
Ezt az előterjesztést rögtön 1. napirendi pontként javasolja megtárgyalni. 

A képviselő-testület ezt 8 igen szavazattal elfogadja, majd 8 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadja el.

N A P I R E N D:
1.
A Pusztai-Medical Kft. között létrejött feladat-ellátási szerződés módosítása.


Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna igazgatási osztályvezető.

2.
Házi gyermekorvos alkalmazásával kapcsolatos önkormányzati döntések meghozatala. 


Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna igazgatási osztályvezető.

3.
Kőszeg Város Önkormányzata és a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász között kötendő ellátási szerződés. 


Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna igazgatási osztályvezető.

4.
Vagyonügy: Üres lakások további hasznosításával kapcsolatos döntések meghozatala.


Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető.6.

Az 1. napirendi pont tárgyalása:
A Pusztai-Medical Kft. között létrejött feladat-ellátási szerződés módosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. 
A képviselő-testület az április ülésén felülvizsgálta és megtárgyalta a felnőtt háziorvosi szerződéseket, amelyeket aláírásra kiküldtek valamennyi háziorvos részére. A Pusztai- Medical Kft. (képviseli: Pusztai Gergő) miután áttekintette szerződését, a tegnapi napon jelezte, hogy nem kívánja azt aláírni, mert ő is kéri dr. Varga István szerződéséhez hasonlóan a következő mondat rögzítését a szerződésében. „Az ügyelet átszervezése esetén egyéni döntése alapján vesz részt az OMSZ által szervezett ügyeletben.”
Véleménye szerint ennek a változtatásnak akadálya nincs, mert ha az állam fogja átvenni az ügyeleti feladatokat, akkor várhatóan egyénileg fognak a háziorvosokkal szerződést kötni.
Tehát ez az önkormányzatnak semmit nem jelent, ha a doktor úrnak megnyugtatás, akkor legyen benne az ő szerződésében is. 

Básthy Béla megjegyzi: ha bármely orvos nem fog részt venni az ügyeletben, az nyilván nem fogja érinteni a háziorvosi praxisát.

Mivel az elhangzottakkal kapcsolatban sem kérdés, sem hozzászólás nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, amit a képviselők 8 igen szavazattal el is fogadnak.

97/2023. (VI. 1.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közte és a Pusztai-Medical Kft. között létrejött feladat-ellátási szerződés 3. c) pontját 2023. június 1. napjától „Az ügyelet átszervezése esetén egyéni döntése alapján vesz részt az OMSZ által szervezett ügyeletben” szövegrésszel kiegészíti és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 2. napirendi pont tárgyalása:

Házi gyermekorvos alkalmazásával kapcsolatos önkormányzati döntések tervezete csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. 2023. március 1. napjától dr. Abdul Gafor Faris gyermekorvos látja el egyelőre helyettesítéssel a Kőszeg Város 1. és 2. számú körzetben a házi gyermekorvosi feladatokat egészségügyi szolgálati jogviszonyban. 

Előzetes tárgyalások alapján 2023. július 1. napjától dr. Nagy Erika vállalja a 2. számú körzetben a házi gyermekorvosi feladatok elvégzését szintén egészségügyi szolgálati jogviszony keretében. Így továbbra is az önkormányzat marad az egészségügyi szolgáltató mindkét körzetben.

A doktornő teljes munkaidőben látná el a feladatokat, az alkalmazásához szükséges az önkormányzatnál foglalkoztatottak létszámának emelése 1 fővel 2023. július 1-től, határozatlan időtartamra. Ezt tartalmazza az I. határozati javaslat. 
A vonatkozó jogszabályok szerint önálló orvosi tevékenységet csak praxisjogot engedélyező határozat véglegessé válásától végezhet a háziorvos. A doktornőnek így praxisjogot kell szereznie. Amennyiben az önkormányzat a praxist betölteni kívánó háziorvossal feladata-ellátási szerződést kíván kötni, akkor előzetesen ki kell kérni a praxisjog engedélyezésére jogosult Országos Kórházi Főigazgatóság (továbbiakban: OKFŐ) véleményét. A praxisengedély iránti kérelemhez a doktornőnek csatolnia szükséges a feladat-ellátási szerződést vagy előszerződést. 

Az OKFŐ véleményét osztályuk megkérte ugyan, de az még nem érkezett meg. A praxisjog engedélyezési eljárás ügyintézési ideje minimum 8 nap, hiányosan érkezett kérelem esetén 60 nap. Amennyiben az OKFŐ véleménye nem érkezik meg időben, akkor a doktornővel egyelőre helyettesítési szerződést kell kötni annak érdekében, hogy megkezdhesse a munkát. (II. határozati javaslat.)
Dr. Nagy Erika alkalmazásával mindkét körzetben teljes munkaidős orvos fog dolgozni, akik egymás helyettesítését el tudják látni. 
Mivel eddig a két körzetet dr. Abdul Gafor Faris gyermekorvos látta el, külön szerződéssel dr. Masát Péter látta el a helyettesítését. A vele kötött megbízási szerződést módosítani szükséges annyiban, hogy mindkét gyermekorvost, mindkét körzetben helyettesíti abban az esetben, ha egyikük sem tudja ellátni a feladatot. Erre vonatkozik a III. határozati javaslat.
A rendelési időket az előterjesztés szerint látná el a két gyermekorvos. Ezeket úgy állították össze, hogy a tanácsadást is figyelembe vették. Ezt tartalmazza a IV. határozati javaslat. 
Básthy Béla hozzáfűzi: gyorsan zajlottak az események a doktornő alkalmazásával kapcsolatban. Úgy tűnik, hogy dr. Nagy Erika készült a szerepvállalásra a kőszegi gyermekgyógyításban, csak azt várta, hogy legyen egy másik orvos is, és így szívesen vállalta a másik körzetet. Ő örömmel veszi, hogy így alakult ez a történet.
Jó lett volna, ha már a múlt heti ülésre is bekerülhetett volna az előterjesztés, de alapos előkészítést igényelt.
Kérdések és hozzászólások:

Fekete-Pataki Edit a tervezett rendelési időkkel kapcsolatban kérdezi: az 1. körzetben egyedül hétfőn van délután rendelés, akkor is 14 óráig. Megoldható lenne-e, hogy ez akár 13-tól 16 óráig tartson? 

Dr. Dömötör Ramóna tisztázza, hogy a rendelési időt a képviselő-testület fogadja el, tehát van rá lehetőség, hogy javaslattal éljen. Viszont ezt a beosztást nagyon sok egyeztetés előzte meg. azaz többkörös történet volt. A doktor úr, a doktornő is megírta, hogy hogyan szeretné tartani a rendelési időket, nem egyszerű ennek kialakítása, a tanácsadást is figyelembe kell venni. 

De nyilván, ha a képviselő-testület úgy dönt, akkor a gyermekorvosoknak is figyelembe kell ezt venni. 

Dr. Zalán Gábor úgy véli, hogy egyelőre induljon el a két körzet rendelése a tervezet szerint, aztán ha lesz rá igény, illetve visszajelzés érkezik a szülőktől, arra vonatkozóan, hogy jó lenne délutáni rendelés is, akkor 2-3 hónap múlva vissza lehet térni rá. 
Akkor majd mindkét gyermekorvost tájékoztatni lehet a lakossági igényről.

Básthy Béla pedig arra hívja fel figyelmet, hogy a védőnői ellátás is el fog kerülni az önkormányzattól és esetleg az is módosíthatja a felállást. Nem tudni, hogy az képviselő-testületi döntést fog-e igényelni.
Dr. Zalán Gábor szerint mindenképpen, hiszen ingyenes használatot kell biztosítani a védőnőknek, a közös helyiségekről, a rezsi megosztásáról stb. meg kell állapodni.
Básthy Béla ennek ismeretében azt javasolja, hogy fogadja el rendelési időket a képviselő-testület most azzal, hogy a védőnői átadás-átvétellel egy csomagban felül lesz vizsgálva, hiszen a tanácsadásban a védőnők is részt vesznek.

Csiki István ezt most így ugyan meg tudja szavazni, de örömmel hallja, hogy ezek a rendelési időket újra fogja tárgyalni a képviselő-testület. 
Kérdés, hogy mennyire ragaszkodtak ezekhez az orvosok: kifejezetten így kérték-e, hogy minden nap más-más időpontban legyen a rendelés, vagy rugalmasak-e esetleg benne. 
Mert a szülőknek nem mindegy, hogy tudják: mikor van rendelés és jó lenne, ha délelőtt és délután is el tudnák vinni a gyerekeket az orvoshoz. Hosszú távon újra kell mindezt gondolni, mert a szülőknek nem egyszerű szervezés az orvoshoz való eljutás.

Takácsné Varga Ágnes szerint az előtte szóló képviselőtársa nagyon finoman fogalmazott, mert szerinte ez a rendelési idő vállalhatatlan. 
Az orvosok minden nap más időpontban rendelnének, jelenleg Faris doktor is minden nap máskor rendel. Délután nem lehet odaérni a rendelőbe 14 óráig. Ennek nagy visszhangja van a városban. Megérti, hogy sok egyeztetés van mögötte, de a betegek és a szülők érdekeit is szem előtt kell tartani. 
Básthy Béla köszöni a képviselők felvetéseit. Tekintettel arra, hogy csak július 1-től kezd dr. Nagy Erika doktornő, semmi akadálya, hogy a június végén tartandó ülésén visszakerüljön ez a kérdés a képviselő-testület elé.

Dr. Dömötör Ramóna kéri a képviselő-testületet, hogy alakítsa ki az álláspontját: melyek legyenek a rendelési idők fő irányai.

Básthy Béla szerint a szülők számára megjegyezhetőbb és kiszámíthatóbb legyen, ne minden nap más és más. Elhangzott, hogy mindkét körzetben legyen délután is rendelés. 

Takácsné Varga Ágnes pedig azt ajánlja, hogy a korábbi, jól bevált rendhez kellene igazodni: 8-11, majd 14-és 17 között, felváltva. Ebbe bele tudott férni a tanácsadás is. 

A város lakói ehhez szoktak hozzá, ő azt gondolja, hogy az orvosok is alkalmazkodhatnának ehhez egy kicsit.
Dr. Dömötör Ramóna jelzi, hogy ezzel a csatolt előszerződés 4. pontja is módosul úgy, hogy most általános megfogalmazás lesz beleírva, és utána lehet a konkrét rendelési időket beleírni.

Ezután a polgármester lezárja a vitát és szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat.

Azzal, hogy az az önkormányzat létszáma 1 fő egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkozatottal emelkedjen valamennyi képviselő egyetért (8 igen szavazat). 

98/2023. (VI. 1.)
képviselő-testületi határozat

1.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elrendeli Kőszeg Város Önkormányzata létszámának 1 fő, 8 órás egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatottal történő emelését – orvos munkakörre – 2023. július 1-től határozatlan időre. A szükséges fedezetet Kőszeg Város Önkormányzata a NEAK támogatásból biztosítja.

2.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy 2023. július 1. napjától Kőszeg Város Önkormányzata Dr. Nagy Erikával egészségügyi szolgálati munkaszerződést létesít a 2. számú házi gyermekorvosi körzet házi gyermekorvosi feladatainak ellátására, egyben felhatalmazza a polgármestert az ezzel kapcsolatos dokumentumok aláírására. 

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A II. határozati javaslatot – amely dr. Nagy Erika házi gyermekorvossal kötendő feladat-ellátási szerződés jóváhagyásáról szól szintén 8 igen szavazattal fogadja el a képviselő-testület.
99/2023. (VI. 1.)
képviselő-testületi határozat

1.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Nagy Erika házi gyermekorvossal a 2. számú házi gyermekorvosi körzet tekintetében feladat-ellátási szerződést kíván kötni, amennyiben a praxisjog engedélyezésére jogosult Országos Kórházi Főigazgatóság véleménye alapján a praxisjogot megszerezni kívánó házi gyermekorvos a jogszabályi feltételeknek megfelel.

2.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város Önkormányzata, valamint Dr. Nagy Erika között kötendő feladat-ellátási előszerződést – amennyiben a praxisjog engedélyezésére jogosult Országos Kórházi Főigazgatóság véleménye alapján a praxisjogost megszerezni kívánó házi gyermekorvos a jogszabályi feltételeknek megfelel – a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

3.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2. pont szerinti előszerződésben foglaltak teljesülése esetén Kőszeg Város Önkormányzata és Dr. Nagy Erika gyermekorvos között kötendő feladat-ellátási szerződést aláírja.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Ezután a dr. Masát Péterrel kötendő, házi gyermekorvosi feladatok helyettesítéséről szóló III. határozati javaslatról szavaznak a képviselők, amit szintén 8 igen szavazattal fogadnak el.
100/2023. (VI. 1.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. július 1. napjától a közte és Dr. Masát Péter között 2023. március 27-én létrejött, a házi gyermekorvosi feladatok helyettesítésére szóló megbízási szerződést módosítja azzal, hogy dr. Masát Péter a helyettesítést az 1. számú, illetve a 2. számú körzetben helyettesítő gyermekorvosok együttes akadályoztatása esetén látja el. 

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Végül a polgármester az előterjesztett IV. határozati javaslat helyett azt bocsátja szavazásra, mely szerint a képviselő-testület – mint megbízó és mint finanszírozó is – kéri a rendelési idők tekintetében a gyermekorvosokkal történő további egyeztetést, és lehetőség szerint a lakosság által megszokott, délelőtti és délutáni időpontokban történő visszaállítását, valamint ennek a június 29-én tartandó ülésre való előterjesztését.
8 igen szavazattal az alábbi határozat születik:

101/2023. (VI. 1.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város 1. és 2. számú házi gyermekorvosi körzetek rendelési idejét a korábbi időszakhoz hasonlóan, a lakosság által megszokott délelőtti és délutáni időszakban határozza meg.

A képviselő-testület elrendeli a házi gyermekorvosokkal történő egyeztetések lefolytatását, továbbá a rendelési idők pontos meghatározásának a 2023. júniusi képviselő-testületi ülésre történő előterjesztését.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: értelemszerűen.

A 3. napirendi pont tárgyalása:

Kőszeg Város Önkormányzata és a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász között kötendő ellátási szerződés tervezete csatolva a jegyzőkönyvhöz.

A napirendi pont tárgyalásánál Tuczainé Régvári Marietta a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász vezetője, valamint dr. Sámsonné Sándor Ágota a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász intézményeinek igazgatója.

Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. 
Az önkormányzat 2013-ban kapta meg ingyenes tulajdonba a Magyar Államtól a Kőszeg, Meskó utca 1. szám alatti ingatlant. Erre az ingatlanra vonatkozóan az önkormányzat és a Szombathelyi Egyházmegye között 2021. november 1 napjától határozatlan időre szóló haszonkölcsön szerződés jött létre. A szerződés szerint az ingatlant a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász olyan módon kívánja hasznosítani, hogy abban egy 80 fős befogadóképességű, integrált, szenvedélybetegeket ellátó szociális intézményt alakítana ki. 

A Szombathelyi Egyházmegyei Karitász, mint fenntartó jelezte, hogy 2024. január 1-től lenne szükségük a jelenleg felújítás alatt álló épületre, ugyanis ott kerülne elhelyezésre a Szent Erzsébet Szociális Központ. Erre nézve az önkormányzattal feladat-ellátási szerződést szeretnének kötni, mely szerint szenvedélybetegek nappali ellátását és szenvedélybetegek közösségi gondozását szeretnék végezni.
A feladat ellátási szerződés rögzíti ezeket a tevékenységeket és amelyhez a működési engedélyük megszerzése érdekében van szükség. Mindez az önkormányzattól finanszírozást nem igényel. 
Kérdések és hozzászólások:

Básthy Béla tisztázza, hogy a 80 fős befogadóképesség azt jelenti, hogy 2 x 40 fős ellátásról van szó az épületben, többről nem is lehet szó a mérete miatt.
Tuczainé Régvári Marietta elmondja, hogy az egyházmegyei karitász intézményeinek az igazgatójával együtt sokat egyeztettek a kőszegi hivatallal a szerződés tartalmáról. 
Nekik ez az ellátási szerződés teljesen megfelel. Számukra fontos, hogy ennek a befogadása megtörténjen.

Básthy Béla megerősíti, hogy a működési engedély megszerzése az egyéb támogatási formák igénybevételéhez szükséges ez az ellátási szerződés.
Mindenki láthatja a városban, hogy az ingatlan felújítása milyen látványosan halad előre, megszépül, megújul az egész épületegyüttes. Nemcsak a volt szegényház, hanem az egész Meskó utca bejárata, ami eddig elég lepusztult látványt mutatott a városba érkezőknek. Sokat dolgoztak azon, hogy ez elindulhasson, köszöni a karitásznak is, hogy belevágtak. 
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az önkormányzat a hasonló felújításoknál természetesen közterület-használati díjakat is szed. Itt nem, hiszen a Meskó u. saját, önkormányzati tulajdon. 
Egy közlekedéstervezővel megnézették a helyszínt és arra kapott javaslatot a város, hogy fontolja meg egy gyalogátkelő kialakítását. A Kálvária utca tekintetében ezt nem tartja indokolnak a kevesebb forgalom miatt, de itt hasznos lenne, mivel az Árpád tértől kifelé nincs lehetőség gyalogos átkelésre. Ezt a gyalogátkelőt az önkormányzat saját forrásból – esteleg közterület-használati díjakból kívánja majd megvalósítani.

Fekete-Pataki Edit kérdezi: a parkolási lehetőség hogyan lesz majd az intézmény előtt megoldva?

Básthy Béla szerint a jogszabály által előírtak szerint, a jelenlegi park területén történhet majd. Épül egy kis út is közvetlenül a volt szegényház előtt, de az nem mindenkinek biztosít áthaladási lehetőséget, inkább az intézmény megközelítése, az ellátottak szállítása céljából. De magas járművekkel nem lesz szerencsés ott parkolni.
Németh Ildikó hozzáfűzi: az épület felújításának és funkciójának megfelelően lettek megtervezve a parkolók is. A már említett gyalogátkelő tervezésekor a korábbi buszöböl területével is számolnak. Ez a közlekedéstervezési vizsgálat jelenleg is folyamatban van. 

Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester lezárja a vitát. 
Jelen pillanatban ilyen irányú ellátás nincs Kőszegen, viszont az eddigi tapasztalatok alapján erre szükség van, mert rászorulók bizony vannak. Ez az ellátási szerződés a Magyar Állammal kötött, korábbi megállapodásban foglaltaknak megfelel és azzal összhangban van. Köszöni a karitásznak, hogy részt vesz ebben a feladat ellátásban és jó munkát kíván nekik.

Ezután szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, amit a képviselők 8 igen szavazattal el is fogadnak.

102/2023. (VI. 1.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. január 1. hatállyal a közte és a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász között kötendő ellátási szerződést a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A Vagyonügy:4. napirendi pont tárgyalása:

Az üres lakások további hasznosításával kapcsolatos döntések tervezete csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Németh Ildikó szóbeli kiegészítést tesz. Az előterjesztés két lakás további sorsának meghatározására tesz javaslatot. 

Az ingatlankezelő jelezte, hogy a Várkör 58. I. emelet 9. sz. alatti, 31 m2 nagyságú lakás megüresedett. 

Az ingatlankezelő által dokumentált állapotfelmérés alapján a lakás felújítási költsége hozzávetőleg 2,5 M Ft lenne, ezért az értékesítést helyezik előtérbe. 
A 10 lakásos társasházban a fenti ingatlanon kívül egy önkormányzati tulajdonú lakás van, amely bérlővel rendelkezik.
Az előzetesen megkért értékbecslés szerint a lakás értéke 14 M Ft. Eladásának támogatása esetén a vagyonrendeletben foglalt szabályozás szerint újabb szakvéleményt készíttetnének.

A másik lakás a Kőszeg, Rákóczi F. u. 78. fsz. 16. alatt lévő, 43 m2 nagyságú komfortos lakás, amelyről a képviselő-testület tavaly a liciteljárás útján történő értékesítéséről döntött. 
Az ingatlanra kiírt pályázati hirdetmények ajánlattevők hiányában rendre eredménytelenül zárultak, érdeklődő sem volt erre a lakásra. Nehezítette az értékesítést a társasházra jelenleg érvényben lévő, a Nemzeti Vám- és Adóhivatalnál végrehajtási szakaszba lépett azon egyetemleges kötelezése, amely a lakóépület állékonyságának és rendeltetésszerű használatának biztosítását írja elő mintegy 300 millió Ft értékben. Ennek késedelme miatt akár 50 millió Ft-os bírság is elképzelhető.

A társasházat ezen túl további problémák is érintik. A katasztrófavédelem még 2021. évben 28 lakást érintően tiltotta meg a kémények használatát a hiba elhárításáig. Ebben mind a 10 önkormányzati lakás érintett volt. Sajnos tavaly novemberben kiégett a kapuszínben lévő 15 lakáshoz tartozó villanyóraszekrény is, az érintett lakások villanyellátása ideiglenes áram biztosításával megoldott. Az új mérőhely kialakítására az engedélyes tervek elkészültek, a kivitelezésére kellene mielőbb a forrást a társasháznak megteremtenie, amely meghaladja a 10 M Ft-ot. 
Sajnos a közös képviselő is felmondta a megbízatását. 
Kérdések és hozzászólások:
Kiss Péter jelzi, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testület felé elfogadásra ajánlotta. 

Kiss Zoltán Miksának az a véleménye, hogy a Rákóczi u. 78. alatti épületet teljesen külön kellene kezelni az eddigi koncepcióktól.
Jegyző úrtól megtudták ugyanis, hogy nemcsak a tető helyreállítására vonatkozó egyetemleges kötelezés a probléma a társasházban, hanem az 50 millió Ft-os büntetés ódiuma is ott lóg az önkormányzat feje felett, hiszen nem lehet a lakókon behajtani azt. 
Az a javaslata, hogy valós értékbecslést kellene készíteni, mert a 8,6 M Ft-os nem az – ugyanis az értékbecslőnek bizonyára nem volt tudomása az épülettel kapcsolatos gondokról. 
Németh Ildikó azonnal jelzi, hogy ez nem így van, természetesen osztályuk köteles volt tájékoztatni az értékbecslőt minden, birtokukban lévő információról.

Kiss Zoltán Miksa szerint a várható 50 millió Ft-os bírságot biztosan nem számolta fel az értékbecslő.
Kéri, hogy a Rákóczi u. 78. alatti társasházban lévő 10 lakásra az önkormányzat külön koncepciót hozzon létre, mert ha 0 Ft-ért szabadulna meg ezektől a lakásoktól, akkor is jól járna. De valóban 10 önkormányzati bérlő lakik ezekben a lakásokban, rájuk is gondolva kellene kialakítani a megfelelő stratégiát. Nem szabad görgetni magunk előtt ezeket a döntéseket, mert csak újabb vizet öntünk a lyukas hordóba. 
Szerinte ezt a lakást semmiképpen nem kellene most egy új bérlővel megterhelni. Egy átgondolt, a 10 lakásra vonatkozó koncepció alapján inkább üresen kellene hagyni. Vagy egy olyan áron meghirdetni, ami megmozdítja az állóvizet a társasházban. Mert ha az önkormányzat által kapott értékbecslés a fele lenne a vételár, akkor a ház lakói tudomásul vennék, hogy lépni kell, mert elértéktelenedik a lakásuk – ez tény. 
Amíg az önkormányzat maga is generálja ezeket az árakat – hiszen több lakás tulajdonosa is a város – addig ez így fog maradni, továbbá újabb és újabb emberek fognak csapdába kerülni. Mindenki ragaszkodik a korábbi értékhez és ez tovább viszi azt, hogy a lakók nem hajlandók részt venni a társasház fejlesztésében, nem jelennek meg a közgyűlésen, szöknek a közös képviselők stb. Sajnos – amint megtudtuk – a büntetést is a város fogja kapni, mert a NAV azon fogja a végrehajtást eszközölni, aki fizetőképes. 
Básthy Béla szerint képviselő úr gondolatai megegyeznek a hivatal által, szinte minden vezetői értekezleten elhangzott felvetésekkel, ebben egyetértés van. 
Ez az előterjesztés arról szól, hogy a korábbi, értékesítést elrendelő határozat legyen visszavonva. Most nem döntene arról a képviselő-testület, hogy bérbe legyen adva. 
Ugyanakkor semmiképpen sem szeretnénk belemenni egy olyan adásvételi helyzetbe, ami során az önkormányzatot el lehetne marasztalni elhallgatott tények miatt. Másrészt mivel ez egy földszinti lakás, remélhetőleg a tető miatt nem, de a rekonstrukciós munkák miatt a katasztrófavédelem dönthet úgy, hogy a szükséges lakásokra vonatkozóan várható átmeneti elhelyezésre az önkormányzatot jelöli ki. 

Ez a határozati javaslat tehát összhangban van azzal, amit képviselő úr mond: nem indít el értékesítést, folyatni lehet a felújítási folyamatot, földszinti lakás révén használható is lesz.
Az önkormányzat a tulajdonosi kötelezettségének mindenképpen eleget kíván tenni, amennyiben intenzív szakaszba ér a ház sorsa. Nem titok: az önkormányzat azt szeretné, hogy leszűkítse a kötelezettségét a saját tulajdonára. Nem teljesen korrekt ugyanis, hogy bárki is az önkormányzattól várja el a magántulajdonban lévő 80%-os részt is. Ez jogilag lehetséges konstrukció ugyan, de semmiképpen nem igazságos. Bízunk abban, hogy ez változik. 

Kiss Zoltán Miksa szerint az előző alkalommal az jött ki, hogy meg kell szabadulni ezektől az önkormányzati lakásoktól. 

Básthy Béla pontosít: inkább arról volt szó, hogy jobb lenne megszabadulni ettől a 10 lakástól. 

Kiss Zoltán Miksa ezen a gondolatmeneten haladva, azt javasolja, hogy érdemesebb lenne ezt a lakást most nem kiadni, hanem léket verve ebbe az áldatlan állapotba, lépésre kellene kényszeríteni a társasházat az összefogás érdekében. 
Az is lépéskényszer lehet, ha egy lakás ára adott esetben nem 8 millió Ft, hanem kevesebb. Ezzel nem az értékbecslőre lenne hárítva a felelősség –hiszen ő nem tehetett mást – mint kiemelve egy lakásra ilyen árat állapított meg. 
Tehát az a kérése: a város – mint tulajdonos – vállalja fel azt a döntést, ami vagyonvesztésnek tűnik ugyan, de nem az, mert alá lehet támasztani: azaz jóval alacsonyabb áron értékesítse ezeket az ingatlanokat. 
Ezt el lehetne kezdeni ezzel a lakással, a következő pedig az lenne, hogy a többi 9 lakásra egy tervet kellene kidolgozni. 
Az lehetne pld. az is, hogy raktárként adjuk el őket. Mert polgármester úr hasonlata helytálló: ezek kívülről lakásnak látszanak, de belülről nem azok. 
Ha a bérlők akár a bérleti díjnál egy kicsit magasabb összeget fizetve, részletfizetéssel vásárolnák meg őket, (olyan szerződéssel, amelyben tájékoztatva lennének minden lényeges tényről), akkor a város nem lenne ilyen helyzetben. Mert tulajdonképpen olyan lakásokban laknak a bérlőink, amelyek majdnem életveszélyesek. Az elhelyezésük se lenne egyszerű dolog és sajnos az is igaz, hogy lenne olyan bérlő, aki még ebbe a lakásba se költözne be.
Básthy Béla szerint biztosan lenne, aki igent mondana erre a lakásra, meg olyan is lenne, aki azt gondolja, hogy az önkormányzat majd úgyis biztosít másikat, ha nagy lesz a baj. Szerinte a bérlők tisztában vannak azzal, hogy komoly problémákat vennének a nyakukba a lakásvásárlással. 

Most a határozati javaslatban csupán arról van szó, hogy visszavonnánk az értékesítés elrendeléséről szóló korábbi döntést – ezt szerinte lehet támogatni. A bérbeadásról most nincs szó, azt amúgy is a humánerőforrás mérlegelné. 

Ugyanakkor előfordulhat az is, hogy jobban járna a város, ha bérbe adná ezt a lakást. Van ugyanis még olyan társasház a városban, ahol az önkormányzat kisebbségi tulajdonban van, a többség viszont fel szeretné újítani az ingatlant, ami a városnak nagyon jelentős összegbe kerülne. Nem akarja ezt az ügyet most részletezni, de ezt a felújítást az önkormányzat nem tudná miből finanszírozni. Az ilyen közös tulajdonból viszont ki kell vonulni és ezen bérlőket is el kell helyezni.

Kiss Zoltán Miksa ezt a helyzetet üzletpolitikailag a részvényforgalmazáshoz hasonlítaná: nem lehet előre tudni, mi fog történni, mozog a világ. Ha ezt a 10 lakást eladná a város, nem jelentené azt, hogy nem lehetne a helyzeten javítani, de ahol már egyértelműen látszik, hogy nincs értelme, ott vagy léket kell verni a társasházba, vagy kiszállni belőle. 
Básthy Béla kihangsúlyozza az önkormányzat fő célkitűzéseit a Rákóczi u. 78. alatti társasházzal kapcsolatban: az önkormányzatra háruló terheket mindenképpen csökkenteni kell. Ha lenne egy olyan érdeklődő, aki a 10 lakást szeretné megvenni bérlővel együtt, azzal nagyon szívesen tárgyalna a város – de ilyent nem ismerünk, nem is fogunk erre vonatkozóan hirdetményt megjelentetni. 

Hogy tényleg éltveszélyes-e ez az épület, azt nem mondaná ki. Mert nem szabad elfelejteni: a kezdet kezdetén két szakvélemény állt rendelkezésre az épület állapotára vonatkozóan: egy igazságügyi szakértői vélemény (amely azt nem mondta ki, hogy életveszélyes) és volt egy helyi statikus véleménye, aki azt mondta ki, hogy életveszélyes az épület. Az önkormányzat meglepetésére a katasztrófavédelem nem az igazságügyi szakértő véleményét vette figyelembe, hanem a másikat. Tehát még ez is vitatott. A részvényekhez való hasonlat nem állja meg egészen a helyét, mert van, aki tudja forgatni a pénzét, meg a részvényeit, de az önkormányzatnak egyrészt, nagyon kevés a pénze, amit forgathatnánk, meg azt sem szabad elfelejteni, hogy a szociális bérlőinkre is vannak kötelezettségeink, róluk is gondoskodni kell. 
Egyébként ő a BM felé is jelezte ezt a helyzetet, de azt a választ adták, hogy itt egy 100%-osan önkormányzati problémáról van szó, így a bankok és az építőipar felé irányították. Az önkormányzat most tulajdonképpen egy önként vállalt feladatban találta magát, mert minden a társasház kezelőjének a feladata lenne. De sajnos nincs közös képviselő. A NAV és a katasztrófavédelem felé is jeleztük ezzel kapcsolatos fenntartásainkat. A NAV direkt az önkormányzathoz címezte a levelét, jóllehet nem mi vagyunk a közvetlen ügyfele, hanem a társasház és ezt jeleztük is a számukra. 
Az épületet tekintve a város szerinte aktív volt mindenben: a kéményfelújításra előre megszavazta a képviselő-testület az önkormányzat lakásokra eső részt 2021-ben, segítettünk vállalkozót találni a kéményfelújításra, a statikai gondok megoldására. Bár valóban komplikált és zűrös feladat lenne az épület rendbetétele, máig érthetetlen, hogy miért szállt ki az társasház kezelő In-Ga Kft.

Kiss Zoltán Miksa szerint konklúzióként rögzíteni kell: ennek a társasháznak soha nem lesz közös képviselője. Eddig mindenki megszökött, de nem az anyagiak miatt, hanem azért, mert idegileg nem lehet bírni azt, hogy a lakók – néhányat kivéve – nem állnak szóba vele, nem partnerek semmiben. 
Ezért valamennyi tényezőt figyelembe véve, kéri a képviselő-testületet: döntsön arról, hogy erre az egy lakásra nézve kérjen egy újabb értékbecslést. Egy olyant, aminek átütő ereje lenne, azaz biztosan megvegyék a lakást. Ugyanis van olyan lakás is, amit akkor is megvesznek, ha rájuk dől a tető.
Ez lenne az a pszichológiai tényező, ami a ház minden lakóját megérintené és várhatóan összefognának. Nemcsak a tetővel, a szennyvízzel is gondok vannak. De a lakók most inkább a homokba dugják a fejüket.
Szerinte ezt az önkormányzatnak fel kellene vállalnia, mert csak görgeti maga előtt a problémát.

Básthy Béla azzal egyetért, hogy el lehet mindent adni, de mindent el lehet adni jó áron is. Itt szerinte nem az ár a fő kérdés. Az önkormányzat csak értékbecslésben foglalt érték alapján értékesíthet önkormányzati vagyont, a vagyonrendelet értelmében nem lehet egy bizonyos szint alá lemenni.
Ha fél év múlva megveszik ezt a lakást tisztességes áron, korrekt tájékoztatás mellett, akkor nem érheti szó a ház elejét. Tehát egy gyors leárazásba ő nem menne bele jó szívvel. 

Megismétli: bérlakásokra továbbra is szükség van, pld. arra, amit már említett: egy másik társasházból bérlő ideiglenes elhelyezésére.
Ezután a polgármester lezárja a hosszú vitát azzal, hogy bizonyára fog még a képviselő-testület a Rákóczi u. 78. alatti társasházzal foglalkozni.

Elsőként a Várkör 58. I/9. alatti lakás értékesítéséről szóló I. határozati javaslatot bocsátja szavazásra a várható jó bevétel reményében. 
A képviselő-testület 7 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza:

103/2023. (VI. 1.)
képviselő-testületi határozat

1.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elrendeli a Kőszeg, Várkör 58. I/9. (1693/A/9 hrsz.) alatti 31 m2 alapterületű lakás Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 1/2007. (II.2.) önkormányzati rendeletben foglaltak szerinti liciteljárás útján történő értékesítését az értékbecslésben szereplő induló vételáron.

2.
Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a jogtanácsos által készített adásvételi szerződés aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Végül a képviselő-testület a Rákóczi u. 78. alatti 16. sz. lakás értékesítését elrendelő határozat visszavonásáról szóló II. határozati javaslatot bocsátja szavazásra, amit a képviselők 8 igen szavazattal fogadnak el.
104/2023. (VI. 1.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 129/2022. (VI.30.) képviselő-testületi határozatát visszavonja.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A napirend megtárgyalása után Básthy Béla polgármester mindenkinek megköszöni az ülésen való részvételt, jó munkát, tartalmas napot kíván, majd 9.10 órakor bezárja a képviselő-testület mai, rendkívüli ülését.
Kelt, mint az első oldalon.


Dr. Zalán Gábor

Básthy Béla


     jegyző


polgármester
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Tktat6szam: K/684-7/2023.

TARTALOMJEGYZEK
Koszeg Varos Onkorminyzata Képviseld-testiiletének
2023. jinius 1-jén megtartott rendkiviili, nyilvanos iilésérol késziilt jegyz6konyvben

szereplod dontésekrol

Hozott hatdrozatok:

9772023, (VL 1.) A Pusztai-Medical Kft. kozoit létrejou feladat-
ellitisi szerz0dés modositisa

Kdszeg Vdros Onkorményzata létszdmanak 1
98/2023. (VL. 1.) fovel torténd megemelése egészségiigyi
szolgilati jogviszonyban orvos munkakdorre,
dr. Nagy Erika gyermekorvos alkalmazasa

Dr. Nagy Erika hizi gyermekorvossal a 2. szami
99/2023. (VL. 1.) hdzi gyermekorvosi kdrzetre vonatkozéan
feladat-elldtdsi szerz6des megkotese

Az tnkormidnyzat és dr. Masat Péter

100/2023. (VL. 1.) kozott hdzi gyermekorvosi feladatok
helyettesitésére sz6I6 megbizisi szerzodés
mddositdsa
101/2023. (VL 1.} Az 1. ¢s 2, szami hdzi gyermekorvosi korzetek

rendelési idejérdl egyeztetés elrendelése

Az 6nkormdnyzat €s a Szombathelyi
102/2023. (VI. 1.) Egyhdzmegyei Karitdsz kozott, a Meské u. 1-re
katendd elldtdsi szerzOdés jovihagydsa

103/2023. (VL. 1.) Koszeg, Virkor 58. 1/9. alauti 31 m2 alapteriiletii
lakis értékesitésének elrendelése

104/2023. (VL. 1.) A 129/2022. (V1.30.) képviselb-testiileti
hatdrozat visszavondisa
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K/684-7/2023. szam.

JEGYZOKONYV

Kesziilt Kdszegen, Koszeg Viros
Onkorminyzatinak Képviselo-testiilete dltal 2023.
junius 1-jén, a Varoshiza tanicskozd termében 8
orai kezdettel megtartott rendkiviili, nyilvanos
iilésrol.

Jelen vannak:

Basthy Béla polgarmester,
alpolgdrmester,

Csiki Istvan, Fekete-Pataki Edit, Kiss Péter, Kiss
Zoltain Miksa, Sas Norbert és Takdcsné Varga
Agnes képviseld (8 £5).

Terplin  Zoltin

Tavol maradasat elézetesen bejelentette:
Gelencsér Attila, Harkai Norbert, Raba Kidlmdn és
Velkyné Ball Andrea képvisel6 (4 f0.)

Tanacskozasi joggal vannak jelen:

Dr. Zaldn Gabor jegyz06, dr. Nagy Edina aljegyzo,

Németh Ildiké virosiizemeltetési osztilyvezetd,
dr. D6m6t6r Raména mb. igazgatdsi oszlilyvezetd,
Cserkutiné Stipsics Edina pénziigyi €s gazdalkodaisi
osztilyvezet6,

Raposa Helga a Koszegi Szocidlis Gondozisi
Kozpont vezetdje, Es6 Attila a Koszegi
Virosiizemeltetési  Kft.  igazgatéja, Tuczainé
Régvdri Marietta a Szombathelyi Egyhdzmegyei
Karitdsz vezetdje, valamint dr. Sdmsonné Sindor
Agota a Szombathelyi Egyhdzmegyei Karitdsz
intézményeinek igazgatgja.

Bdsthy Béla polgirmester koszonti a kepviselo-
testiileti iilésen megjelent képviseldket, a jegyzot,
aljegyzot, az oszldlyvezetoket, a megjelent
intézményvezetoket €s a vendégeket.

Koszoni, hogy a képviselok megjelenésiikkel
hozzdjarultak az dnkormdnyzat iigyeinek viteléhez.

Megillapitja, hogy a képviselo-testiilet iilése a
megjelent 8 fovel hatdrozatképes.

Az iilés elott kiosztdsra keriilt egy rendkiviili
eloterjesztés: a Pusztai-Medical Kft. kdzout Iétrejéut
feladat-ellitdsi szerz6dés mddositisinak tervezete.
Ennek indoka az, hogy az aprilisi iilésén
feliilvizsgdlatra keriiltek a haziorvosi szerzodések,
amely elokészitése elowt egyediil dr. Varga Istvin
kért mddositdsdt, amit a képviselo-testiilet el is
fogadott.

A Pusztai-Medical Kft. képviseloje, a tegnapi
napon — miutdn dittekintette szerzodését - jelezte,
hogy 6 is kér abban egy hasonlé modositdst.

Ezt az elGterjesztést rogton 1. napirendi pontként
javasolja megtirgyalni.

szavazattal
az aldbbi

A képviselo-testiilet ezt 8 igen
elfogadja, majd 8 igen szavazattal
napirendet fogadja el.

NAPIREND:

1. A Pusztai-Medical Kft. kozitt Iétrejott
feladat-ellatasi szerzédés modositasa.
El6adé a polgarmester nevében: dr. Dométor
Raména igazgataisi osztilyvezeto.

2. Hazi gyermekorvos alkalmazisival
kapcsolatos dnkormanyzati dintések
meghozatala,

Elbado a polgdrmester nevében: dr. Démtor
Raména igazgatisi osztdlyvezeto.

3, Kiszeg Viros Onkorminyzata és a
Szombathelyi Egyhazmegyei Karitisz kozott
kitendé ellatasi szerzddés.

Eléadé a polgdrmester nevében: dr. Domotor
Ramdna igazgatdsi osztdlyvezeto.

Ures  lakdsok
kapcsolatos

tovabbi
dontések

4. Vagyoniigy:
hasznositasaval
meghozatala.
Eldadé a polgarmester nevében: Németh 1ldiké
virosiizemeltetési osztilyvezet6.o.

Az 1. napirendi pont targyalasa:

A Pusztai-Medical Kft. kdzou 1étrejont feladat-
ellatdsi szerzodés maodositasardl sz6lo eldterjesztés
csatolva a jegyzokonyvhoz.

Dr. Domdtir Ramona szébeli kiegészitést tesz.

A képviselo-testiilet az dprilis iilésén feliilvizsgdlta
és megtirgyalta a felndtt hiziorvosi szerzddéseket,
amelyeket aldirdsra kikiildtek valamennyi haziorvos
részére. A Pusztai- Medical Kft. (képviseli: Pusztai
Gergb) miutdn dttekintette szerzodését, a tegnapi
napon jelezte, hogy nem kivdnja azt aldimi, mernt 6
is kéri dr. Varga Istvian szerzodéséhez hasonloan a
kovetkezd mondat rogzitését a szerzodésében. ,,Az
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iigyelet dtszervezése esetén egyéni dontése alapjin
vesz részt az OMSZ dltal szervezeti iigyeletben.”

Véleménye szerint ennek a viltoztatdsnak
akaddlya nincs, ment ha az dllam fogja dtvenni az
iigyeleti feladatokat, akkor varhatdan egyénileg
fognak a hdziorvosokkal szerzodést kotni.

Tehiit ez az 6nkormdnyzatnak semmit nem jelent,
ha a doktor trmak megnyugtatis, akkor legyen
benne az 6 szerzodésében is.

Bdsthy Béla megjegyzi: ha birmely orvos nem
fog részt venni az iigyeletben, az nyilvdn nem fogja
érinteni a hdziorvosi praxisat.

Mivel az elhangzottakkal kapcsolatban sem
kérdés, sem hozzdszélis nem hangzik el, a
polgirmester szavazdisra bocsitja a hatdrozati
javaslatot, amit a képviselok 8 igen szavazattal el is
fogadnak.

97/2023. (VL. 1.)
képviseld-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képvisels-
testiilete a kozte €s a Pusztai-Medical Kft. kézott
létrejott feladat-elldtdsi szerz6dés 3. ) pontjat 2023.
junius 1. napjitél Az ligyelet dtszervezése esetén
egyéni dontése alapjin vesz részt az OMSZ dltal
szervezelt iigyeletben” szbvegrésszel kiegdsziti €s
felhatalmazza a  polgirmestert a  szerzddés
aldirdsdra.

Felelds: Basthy Beéla polgdrmester.
Hataridé: azonnal.

A 2. napirendi pont targyalisa:

Hizi gyermekorvos alkalmazdsival kapcsolatos
onkormdnyzati dontések tervezete csatolva a
jegyzokonyvhoz.

Dr. Démétor Raména szébel kiegészitest tesz.
2023. marcius 1. napjatdl dr. Abdul Gafor Faris
gyermekorvos ldtja el egyelore helyettesitéssel a
Koszeg Viros 1. ¢s 2. szamd korzetben a hizi
gyermekorvosi feladatokat egészségiigyr szolgdlatt
jogviszonyban.

Elozetes tdargyalasok alapjdn 2023. jilius 1.
napjatél dr. Nagy Erika vallalja a 2. szdmu
korzetben a hdzi gyermekorvosi feladatok

elvégzését  szintén  egészségiigyl  szolgdlati
jogviszony keretében. Igy tovdbbra is az
onkormdnyzat marad az egészségiigyi szolgiltaté
mindkét korzetben.

A doktornd teljes munkaiddben latnd el a
feladatokat, az alkalmazdsihoz sziikséges az
onkormanyzatndl foglalkoztatottak  létszamdnak

emelése 1 fovel 2023. jilius 1-t8l, hatdrozatlan
idotartamra. Ezt tartalmazza az [. hatdrozati javaslat.

A vonatkozd jogszabdlyok szerint Ondllé orvosi
tevékenységet csak praxisjogot engedélyezd
hatdrozat véglegessé vildsditol végezhet a haziorvos.
A doktornének igy praxisjogot kell szereznie.
Amennyiben az Snkormdnyzat a praxist betditeni
kiviné hiziorvossal feladata-ellitdsi szerzddést

kivin kotmi, akkor elozetesen ki kell kémi a
praxisjog  engedélyezésére  jogosult  Orszdgos
Kérhdzi Foigazgatésig (tovdbbiakban: OKFO)

véleményél. A praxisengedély irinti kérelemhez a
doktornének csatolnia sziikséges a feladat-ellatasi
szerzOdést vagy eldszerzddést.

Az OKFO véleményét osztilyuk megkérte ugyan,
de az még nem érkezett meg. A praxisjog
engedélyezési eljdrds iigyintézési ideje minimum 8
nap, hidnyosan érkezett kérelem esetén 60 nap.
Amennyiben az OKFO véleménye nem érkezik meg
idében, akkor a doktorndvel egyelore helyettesitési
szerz6dést kell kotni annak érdekében, hogy
megkezdhesse a munkat. (II. hatdrozati javaslat.)

Dr. Nagy Erika alkalmazdsdval mindkét korzetben
teljes munkaidds orvos fog dolgozni, akik egymds
helyettesitéset el tndjdk ltni.

Mivel eddig a ket korzetet dr. Abdul Gafor Faris
gyermekorvos ldtta el, kiilon szerzédéssel dr. Masat
Péter latta el a helyettesitését. A vele Kot
megbizisi  szerzddést  mdédositani  sziikséges
annyiban, hogy mindkét gyermekorvost, mindkét
kérzetben helyettesiti abban az esetben, ha egyikiik
sem tudja elldtni a feladatot. Erre vonatkozik a III.
hatdrozati javaslat.

A rendelési idoket az elbterjesztés szerint litnd el
a két gyermeckorvos. Ezeket gy dllitottak dssze,
hogy a tandcsaddst is figyelembe vették. Ezt
tartalmazza a 1V. hatdrozati javaslat.

Bdsthy Béla hozzifiizi: gyorsan zajlottak az
események a doktornd alkalmazisdval kapcsolatban.
Ugy tinik, hogy dr. Nagy Erika késziilt a
szerepvdllaldsra a kdszegi gyermekgydgyitisban,
csak azt virta, hogy legyen egy mdsik orvos is, és
igy szivesen villalta a misik korzetet. O 6rommel
veszi, hogy igy alakult ez a torténet.
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Jo lett volna, ha mdr a miilt heti iilésre is
bekeriilhetett volna az elOterjesztés, de alapos
elokészitést igényelt.

Kérdések és hozzdszoldsok:

Fekete-Pataki Edit a tervezett rendelési idokkel
kapcsolatban kérdezi: az 1. kdrzetben egyediil
hétfon van délutdn rendelés, akkor is 14 ordig.
Megoldhat6 lenne-e, hogy ez akdr 13-tél 16 ériig
tartson?

Dr. Diémiitor Ramdna tisztizza, hogy a rendelési
idot a képviseld-testiilet fogadja el, tehdt van rd
lehetéség, hogy javaslattal €ljen. Viszont ezt a
beosztdst nagyon sok egyeztetés eldzte meg. azaz
tibbkords torténet volt. A doktor ir, a doktornd is
megirta, hogy hogyan szeretné tartani a rendelési
idoket, nem egyszerii ennek kialakitisa, a
tandcsadist is figyelembe kell venni.

De nyilvin, ha a képviselo-testiiiet dgy dont,
akkor a gyermekorvosoknak is figyelembe kell ezt
venni.

Dr. Zaldn Gdbor vigy véli, hogy egyel6re induljon
el a két korzet rendelése a tervezel szerint, aztan ha
lesz rd igény, illetve visszajelzés érkezik a sziildkidl,
arra vonatkozdan, hogy jo lenne délutani rendelés is,
akkor 2-3 hénap miilva vissza lehet térni ra.

Akkor majyd mindkét gyermekorvost tdjékoztatni
lehet a lakossdgi igényrol.

Bdsthy Béla pedig arra hivja fel figyelmet, hogy a
védonoi elldtds is el fog keriilni az dnkormanyzattdl
€s esetleg az is mddosithatja a feldlldst. Nem tudni,
hogy az képvisel6-testiileti dontest fog-e igényelni.

Dr. Zaldn Gdbor szerint mindenképpen, hiszen
ingyenes hasznilatot kell biztositani a védonoknek,
a kozos helyiségekrdl, a rezsi megosziasirdl stb.
meg kell allapodni.

Bdsthy Béla ennek ismeretében azt javasolja,
hogy fogadja el rendelési idoket a képviselo-testiilet
most azzal, hogy a védond atadds-atvetellel egy
csomagban feliil lesz wvizsgilva, hiszen a
tandcsaddsban a védonok is részt vesznek.

Csiki Istvdn ezt most igy ugyan meg tudja
szavazni, de orommel hallja, hogy ezek a rendelési
idoket 1ijra fogja targyalni a képviselo-testiilet.

Kérdés, hogy mennyire ragaszkodtak ezekhez az
orvosok: kifejezetten igy kérték-e, hogy minden nap
mis-mds idopontban legyen a rendelés, vagy
rugalmasak-e esetleg benne.

Mert a sziildknek nem mindegy, hogy tudjdk:
mikor van rendelés és j6 lenne, ha délelou €s
délutdn is el tudndk vinni a gyerekeket az orvoshoz.
Hosszii tivon ujra kell mindezt gondolni, mert a
sziiléknek nem egyszeri szervezés az orvoshoz vald
eljutds.

Takdcsné Varga Agnes szerint az eltte sz6l6
képviselotirsa nagyon finoman fogalmazott, mert
szerinte ez a rendelési 1d6 viillalhatatlan.

Az orvosok minden nap mds idopontban
rendelnének, jelenleg Faris doktor is minden nap
mdskor rendel. Délutin nem lehet odaérm a
rendelobe 14 6rdig. Ennek nagy visszhangja van a
virosban. Megérti, hogy sok egyeztetés van
mogotte, de a betegek és a sziilok érdekeit is szem
elott kell tartani.

Bdsthy Béla koszoni a képviselok felvetéseit.
Tekintettel arra, hogy csak jilius 1-t6l kezd dr.
Nagy Erika doktornd, semmi akaddlya, hogy a
jinius végén tartandd iilésén visszakeriiljon ez a
kérdés a képviselo-testiilet elé.

Dr. Domdtér Raména kéri a képviselo-testiiletet,
hogy alakitsa ki az dllispontjit: melyek legyenek a
rendelési idok fo irdnyai.

Bdsthy Béla szennt a  sziildk  szdmdra
megjegyezhetdbb és kiszdmithatobb legyen, ne
minden nap mds és mds. Elhangzott, hogy mindkét
korzetben legyen délutdn is rendelés.

Takdcsné Varga Agnes pedig azt ajénlja, hogy a
koribbi, j6l bevilt rendhez kellene igazodni: 8-11,
majd 14-€s 17 kozott, felvaltva. Ebbe bele tudott
fémi a tandcsadds is.

A viros lakéi ehhez szoktak hozzd, 6 azt gondolja,
hogy az orvosok is alkalmazkodhatndnak ehhez egy
kicsit.

Dr. Démétir Ramona jelzi, hogy ezzel a csatolt
eloszerzodés 4. pontja is moédosul dgy, hogy most
dltalinos megfogalmazds lesz beleirva, és utdna
lehet a konkrét rendelési idéket beleirni.

Ezutdn a polgarmester lezirja a vitit €s szavazdsra
bocsdtja a hatdrozat javaslatokat.
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Azzal, hogy az az Onkormanyzat létszima 1 fo
egészségiigyi szolgdlati jogviszonyban
foglalkozatottal emelkedjen valamennyi képviselod
egyetért (8 igen szavazat).

98/2023. (VL. 1.)
képviseld-testiileti hatirozat

1. Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete elrendeli Koszeg Viros Onkormdnyzata
létszimanak 1 fo, 8 orids egészségiigyi szolgdlati
jogviszonyban foglalkoztatottal torténd emelését —
orvos munkakorre — 2023. jilius 1-t6l hatdrozatlan
idore. A sziikséges fedezetet Koszeg Viros
Onkormidnyzata a NEAK timogatisbél biztositja.

2. Készeg Viros Onkormanyzatdnak Képvisels-
testiilete tudomdsul veszi, hogy 2023. jidlius 1.
napjatél Koszeg Viros Onkormdnyzata Dr. Nagy
Erikaval egészségiigyi szolgdlati munkaszerzodést
létesit a 2. szami hdzi gyermekorvosi kdrzet hdzi
gyermekorvost  feladatainak  elldtdsdra, egyben
felhatalmazza a polgdrmestert az ezzel kapcsolatos
dokumentumok aldirdsdra.

Felelos: Bidsthy Béla polgdrmester.
Hataridd: azonnal.

A IL hatdrozati javaslatot — amely dr. Nagy Enka
hdzi gyermekorvossal kotendd feladat-ellitdsi
szerzGdés  jévdhagydsirél sz6l szintén 8 igen
szavazattal fogadja el a képviselo-testiilet.

99/2023. (VL. 1.)
képviseld-testiileti hatarozat

1. Készeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviseld-
testiilete Dr. Nagy Erika hdzi gyermekorvossal a 2.
szdmi hazi gyermekorvosi kérzet tekintetében
feladat-ellitasi szerzodést kivin kotni, amennyiben
a praxisjog engedélyezeésére jogosult Orszigos
Kérhdzi Foigazgatosig véleménye alapjdn a
praxisjogot megszerezmi kivindé hazi gyermekorvos
a jogszabilyi feltételeknek megfelel.

2. Kbészeg Viros Onkormdnyzatinak Keépviseld-
testiilete a Koészeg Viros Onkormdnyzata, valamint
Dr. Nagy Erika kozott kotendd feladat-ellatdsi
elészerzddést —  amennyiben a  praxisjog
engedélyezésére  jogosult  Orszigos  Kérhidzi
Foigazgatésdg véleménye alapjan a praxisjogost

megszerezni  kiviné  hdzi gyermekorvos a
jogszabilyi feltételeknek megfelel — a melléklet
szerinti tartalommal jovdhagyja és felhatalmazza a
polgarmestert a szerzodés aldirdsara.

3. Koszeg Viros Onkorminyzatinak Képviseld-
testiilete felhatalmazza a polgdrmestert, hogy a 2.
pont szerinti eloszerzOdésben foglaltak teljesiilése
esetén Koszeg Varos Onkormdnyzata és Dr. Nagy
Erika gyermekorvos kozott kotendd feladat-elldtasi
szerzodést aldfrja.

Felelgs: Bisthy Béla polgdarmester.
Hataridd: azonnal.

Ezutain a dr. Masiat Péterrel kétendd, hazi
gyermekorvosi feladatok helyettesitésérdl szolé II1.
hatdrozati javaslatrdl szavaznak a képviselok, amit
szintén 8 igen szavazattal fogadnak el.

100/2023. (VL. 1.)
képviseld-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviseld-
testiilete 2023. julius 1. napjdtél a kozte és Dr.
Mas:it Péter kdzott 2023, mdrcius 27-€n létrejott, a
hazi gyermekorvosi feladatok helyettesitésére sz6lo
megbizdsi szerz6dést médositja azzal, hogy dr.
Masit Péter a helyettesitést az 1. szdm, illetve a 2.
szdmi korzetben helyettesitd gyermekorvosok
egyiittes akadalyoztatisa esetén ldya el.

Felelos: Bisthy Béla polgdrmester.
Hataridd: azonnal.

Végiil a polgdrmester az eldterjesztett V.
hatarozati javaslat helyett azt bocsdtja szavazisra,
mely szerint a képviseld-testiilet — mint megbizé és
mint finanszirozé is — kéri a rendelési idok
tekintetében a gyermekorvosokkal tirténd tovibbi
egyeztetést, és lehetdség szerint a lakossdg altal
megszokott, délelotti és  délutdni  iddpontokban
torténd visszadllitisat, valamint ennek a jinius 29-
€n tartandé iilésre valo eldterjesztését.

8 1gen szavazattal az aldbbi hatdrozat sziiletik:

101/2023. (VL. 1.)
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Koszeg Vdros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testillete a Koszeg Viros 1. és 2. szimi hazi
gyermekorvosi korzetek rendelési idejét a koribbi
idészakhoz hasonléan, a lakossdg dltal megszokott
délelotti és délutani iddszakban hatdrozza meg.

A képviselO-testiillet  elrendeli a  hazi
gyermekorvosokkal torténd egyeztetések
lefolytatdsdt, tovabbd a rendelési id6k pontos
meghatdrozdsidnak a 2023. juniusi képvisel6-
testiileti iilésre torténd eldterjesztéset.

Felelos: Bisthy Béla polgirmester.
Hataridd: értelemszeriien.

A 3. napirendi pont tirgyalasa:

Koszeg Vdros Onkormdnyzata és a Szombathelyi
Egyhizmegyei Karitdsz kozott kotendd elldtdsi
szerz0dés tervezete csatolva a jegyzékdnyvhoz.

A napirendi pont tirgyaldsinal Tuczainé Régvari
Marietta a Szombathelyi Egyhdzmegyei Karitdsz
vezetdje, valamint dr. Simsonné Sdndor Agota a
Szombathelyi Egyhdzmegyei Karitisz
intézményeinek igazgatdja.

Dr. Domdtor Ramona szobeli kiegészitést tesz.

Az 6nkormdnyzat 2013-ban kapta meg ingyenes
tulajdonba a Magyar Allamtdl a Koszeg, Meské
utca |. szam alatti ingatlant. Erre az ingatlanra
vonatkozéan az onkormdnyzat és a Szombathelyi
Egyhdzmegye kozott 2021. november | napjitol
hatarozatlan idore sz6lé haszonkdlcson szerzodeés
jou létre. A szerzOdés szerint az ingatlant a
Szombathelyi Egyhdzmegyei Karitisz olyan mddon
kivanja hasznositani, hogy abban egy 80 f&s
befogadéképességii, integrilt, szenvedélybetegeket
ellitd szocidlis intézményt alakitana ki.

A Szombathelyi Egyhdzmegyei Karitiasz, mint
fenntarté jelezte, hogy 2024. janudr 1-t8l lenne
sziikségiik a jelenleg feldjitds alatt allé épiiletre,
ugyanis ott keriilne elhelyezésre a Szent Erzsébet
Szocidlis Kozpont. Erre nézve az onkormanyzattal
feladat-elldtdsi szerzodést szeretnének kotni, mely
szerint szenvedélybetegek nappali ellitdsat és
szenvedélybetegek kozdsségi gondozdsdt szeretnék
végezni.

A feladat ellitisi szerzodés rogziti ezeket a
tevékenységeket €s amelyhez a  miikddési
engedélyiik megszerzése €rdekében van sziikség.

Mindez az onkormdnyzattél finanszirozist nem
igényel.

Kérdések és hozzdszdldsok:

Bdsthy Béla tisztizza, hogy a 80 fos
befogadoképesség azt jelenti, hogy 2 x 40 fos
elldtdsrol van szd az épiiletben, tdbbrdl nem is lehet
$Z6 a mérete miatt.

Tuczainé Régvdri Mariefta elmondja, hogy az
egyhizmegyei  karitdsz  intézményeinek  az
igazgatojival egyiitt sokat egyeztettek a koszegi
hivatallal a szerzdés tartalmarél.

Nekik ez az ellitdsi szerzddés teljesen megfelel.
Szdamukra fontos, hogy ennek a befogaddsa
megtorténjen.

Bdsthy Béla megerésiti, hogy a mikddési
engedély megszerzése az egyéb timogatdsi formdk
igénybevételéhez sziikséges ez az elldtdsi szerzodés.

Mindenki lathatja a vdrosban, hogy az ingatlan

feldjitdsa  milyen latvinyosan halad  eldre,
megszépiil, megdjul az egész Epiiletegyiittes.

Nemcsak a volt szegényhdz, hanem az egész Meské
utca bejdrata, ami eddig elég lepusztult latvanyt
mutatott a varosba érkezéknek. Sokat dolgoztak
azon, hogy ez elindulhasson, koszoni a karitisznak
is, hogy belevigtak.

Tdjékoztatja a  jelenlévoket, hogy az
Onkormanyzat a hasonlé felgjitasoknal
természetesen kozteriilet-haszndlati dijakat is szed.
Itt nem, hiszen a Meské u. sajit, onkormdnyzati
tulajdon.

Egy kizlekedéstervezdvel megnézették a helyszint
és arra kapott javaslatot a vdros, hogy fontolja meg
egy gyalogitkeld kialakitisit. A Kalvina utca
tekintetében ezt nem tartja indokolnak a kevesebb
forgalom miatt, de itt hasznos lenne, mivel az Arpid
t¢ntdl kifelé nincs lehetdség gyalogos dtkelésre. Ezt
a gyalogdtkeldt az dnkormdnyzat sajit forrdsbdl —
esteleg kozteriilet-hasznalati dijakbdl kivdanja majd
megvaldsitani.

Fekete-Pataki Edit kérdezi: a parkoldsi lehetdség
hogyan lesz majd az intézmény elott megoldva?

Bdsthy Béla szerint a jogszabdly dltal el6irtak
szerint, a jelenlegi park teriiletén torténhet majd.
Epiil egy kis ut is kozvetleniil a volt szegényhiz
elott, de az nem mindenkinek biztosit athaladisi
lehetdséget, inkdbb az intézmény megkozelitése, az
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ellitottak szdllitdsa céljabol. De magas jarmiivekkel
nem lesz szerencsés ott parkolni.

Németh Hdiko hozzifiizi: az épiilet felijitdsanak
és funkcidjdnak megfelelden lettek megtervezve a
parkolék is. A midr emlitett gyalogitkeld
tervezésekor a kordbbi buszdbol teriiletével is
szamolnak. Ez a kozlekedéstervezési vizsgilat
jelenleg is folyamatban van.

Mivel tovdbbi észrevétel nem hangzik el, a
polgdrmester lezdrja a vitit.

Jelen pillanatban ilyen irdnyd ellatds nincs
Kdészegen, viszont az eddigi tapasztalatok alapjdn
erre szitkség van, mert riszoruldk bizony vannak. Ez
az ellitdsi szerzoédés a Magyar Allammal kotott,
kordbbi megillapodisban foglaltaknak megfelel és
azzal dsszhangban van. Koszoni a karitdsznak, hogy
részt vesz ebben a feladat ellitisban és jé munkit
kivin nekik.

Ezutdn szavazdsra bocsdtja a haldrozati javaslatot,
amit a képviseldk 8 igen szavazattal el is fogadnak.

102/2023. (VL. 1.)
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Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képviselo-
testiilete 2024. janudr 1. hatdllyal a kozte és a

Szombathelyi Egyhizmegyei Karitiasz kozott
kotendd ellatasi szerzédést a melléklet szerinti
tartalommal jévihagyja ¢és felhatalmazza a

polgdrmestert a szerzddés aldirdsdra.

Felelds: Bisthy Béla polgarmester.
Hataridé: azonnal.

A Vagyoniigy:4. napirendi pont targyalasa:

Az iires lakdsok tovdbbi hasznositdsdval
kapcsolatos  dontések  tervezete csatolva a
jegyzdkionyvhoz.

Németh Ildikc szobeli kiegészitést tesz. Az

eldterjesztés ket  lakds  tovdabbi  sorsinak
meghatdrozdsdra tesz javaslatot.

Az ingatlankezelo jelezte, hogy a Varkor 58. L
emelet 9. sz. alatti, 31 m2 nagysigi lakds

megiiresedett.

Az ingatlankezeld altal dokumentdlt
dllapotfelmérés alapjdn a lakds felijitasi koltsége
hozzivetéleg 2,5 M Ft lenne, ezént az értékesitést
helyezik el6térbe.

A 10 lakasos tdrsashazban a fenti ingatlanon kiviil
egy Onkormdnyzati tulajdoni lakds van, amely
bérldvel rendelkezik.

Az eldzetesen megkért értékbecslés szerint a lakds
éricke 14 M Ft. Eladdsdnak timogatisa esetén a
vagyonrendeletben foglalt szabdlyozds szerint Gjabb
szakvéleményt készittetnének.

A misik lakds a Koszeg, Rikdczi F. u. 78. fsz. 16.
alatt 1évé, 43 m® nagysdgi komfortos lakds,
amelyrol a képviselo-testiilet tavaly a liciteljards
itjdn torténo éntckesitésérdl dontstt.

Az ingatlanra kiirt pdlydzat
ajanlattevok hidnydban rendre eredményteleniil
zdrultak, érdeklédé sem volt erre a lakdsra.
Nehezitette az értékesitést a tdrsashdzra jelenleg
érvényben 1évd, a Nemzeti Vam- és Addhivatalndl
végrehajtdsi szakaszba Iépett azon egyetemleges
kotelezése, amely a lakéépiilet dllékonysidginak €s
rendeltetésszerii haszndlatinak biztositdsdt ija eld
mintegy 300 milli6 Ft értékben. Ennek késedelme
miatt akdr 50 milli6 Ft-os birsag is elképzelhetd.

A tirsashdzat ezen nil tovdbbi problémdk is
érintik. A katasztrofavédelem még 2021. évben 28
lakast érintGen tiltotta meg a kémények hasznilatdt a
hiba elhdritisdig. Ebben mind a 10 6nkorminyzati
lakas énintett volt. Sajnos tavaly novemberben
kiégett a kapuszinben lévé |5 lakdshoz tartozd
villanyéraszekrény is, az  érintett  lakdsok
villanyellitisa ideiglenes dram biztositdsdval
megoldott. Az ) mérdhely kialakitdsira az
engedélyes tervek elkésziiltek, a Kivitelezésére
kellene mielébb a  forrdst a  tdrsashdznak
megteremtenie, amely meghaladja a 10 M Ft-ot.

Sajnos a kozos képviseld is felmondia a
megbizalasat.

hirdetmények

Kérdések és hozzdszoldsok:

Kiss Péter jelzi, hogy a virosfejleszi€si bizottsig
megtargyalta az eldterjesztést és a képvisel6-testiilet
felé elfogadasra ajanlotta.

Kiss Zoltdn Miksdnak az a véleménye, hogy a
Rikoczi u. 78. alatti épiiletet teljesen kiilon kellene
kezelni az eddigi koncepcidktal.

Jegyzo (rtél megtudtik ugyanis, hogy nemcsak a
teto  helyreillitisira  vonatkozé egyetemleges
kotelezés a probléma a tdrsashdzban, hanem az 50
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millié Ft-os biintetés &diuma is oft 1ég az
onkormdnyzat feje felett, hiszen nem lehet a
lakékon behajtani azt.

Az a javaslata, hogy valds értékbecslést kellene
késziteni, mert a 8,6 M Ft-os nem az — ugyanis az
értékbecsiének bizonydra nem volt tudomisa az
épiilettel kapcsolatos gondokrél.

Németh Hldiko azonnal jelzi, hogy ez nem igy van,
természetesen osztdlyuk koteles volt tijékoztatni az
értékbecsiot minden, birtokukban lévo
informdcidrél.

Kiss Zoltdn Miksa szerint a varhaté 50 millié Ft-
os birsigot biztosan nem szimolia fel az
értékbecslo.

Kén, hogy a Rikéczi u. 78. alatti tarsashdzban
lévd 10 lakdsra az 6nkormanyzat kiilon koncepciét
hozzon Iétre, mert ha 0 Ft-ért szabadulna meg
ezektdl a lakdsoktdl, akkor is jél jarna. De valéban
10 6nkormdnyzati bérlo lakik ezekben a lakdsokban,
rijuk is gondolva kellene kialakitani a megfeleld
stratégidt. Nem szabad gorgetni magunk elott ezeket
a dontéseket, mert csak tjabb vizet ontiink a lyukas
horddba.

Szerinte ezt a lakist semmiképpen nem kellene
most egy ij bérldvel megterhelni. Egy dtgondolt, a
10 lakdsra vonatkozé koncepcidé alapjdn inkdbb
tiresen kellene hagyni. Vagy egy olyan dron
meghirdetni, ami megmozditja az allévizet a
tarsashdzban. Mert ha az 6nkormdanyzat altal kapoit
értékbecslés a fele lenne a vételdr, akkor a hiz lakéi
tudomisul  vennék, hogy Ilépni kell, men
elértekielenedik a lakdsuk — ez tény.

Amig az onkorminyzat maga is generilja ezeket
az drakat — hiszen tgbb lakads tulajdonosa is a viros —
addig ez igy fog maradni, tovabba djabb és djabb
emberek fognak csapdiba keriilni. Mindenki
ragaszkodik a kordbbi értékhez €s ez tovibb viszi
azt, hogy a lakék nem hajlandék részt venm a
tirsashdz fejlesztésében, nem jelennek meg a
kozgyiilésen, széknek a kozos kepviselok stb.
Sajnos — amint megtudtuk — a biintetést is a vdros
fogja kapni, mert a NAV azon fogja a végrehajtast
eszkdzolni, aki fizetokepes.

Bdsthy Béla szenint képviselé r gondolatai
megegyeznek a hivatal dltal, szinte minden vezetoi
értekezieten  elhangzott  felvetésekkel, ebben
egyetéreés van.

Ez az elbterjesztés arrdl sz6l, hogy a kordbbi,
ériékesitést elrendeld hatdirozat legyen visszavonva.

Most nem dontene arr6l a képviseld-testiilet, hogy
bérbe legyen adva.

Ugyanakkor semmiképpen sem  szeretnénk
belemenni egy olyan addsvételi helyzetbe, ami sordn
az Onkorminyzatot el lehetne  marasztalni
elhallgatott tények miatt. Masrészt mivel ez egy
foldszinti lakds, remélhetéleg a tetd miatt nem, de a
rekonstrukciés munkdk miatt a katasztréfavédelem
donthet 1gy, hogy a sziikséges lakdsokra
vonatkozdéan vdrhaté dtmeneti elhelyezésre az
onkorminyzatot jeldli ki.

Ez a hatdrozati javaslat tehdt dsszhangban van
azzal, amit képviselé dr mond: nem indit el
értékesitést, folyatni lehet a felijitisi folyamatot,
foldszinti lakds révén hasznilhaté is lesz.

Az onkorminyzat a tulajdonosi kotelezettségének
mindenképpen eleget kivdn tenni, amennyiben
intenziv szakaszba ér a hdz sorsa. Nem titok: az
onkormdnyzat azt szeretné, hogy lesziikitse a
kotelezettségét a sajat tulajdondra. Nem teljesen
korrekt ugyanis, hogy barki is az onkormdnyzattél
virja el a magantulajdonban 1évé 80%-os részt is.
Ez jogilag lehetséges konstrukcid ugyan, de
semmiképpen nem igazsdgos. Bizunk abban, hogy
ez valtozik.

Kiss Zoltdn Miksa szerint az el6z6 alkalommal az
jott ki, hogy meg kell szabadulni ezektdl az
onkormdnyzati lakdsoktdl.

Bdsthy Béla pontosit: inkabb arrél volt sz6, hogy
jobb lenne megszabadulni ett6l a 10 lakastdl.

Kiss Zoltdn Miksa ezen a gondolatmeneten
haladva, azt javasolja, hogy érdemesebb lenne ezt a
lakdst most nem kiadni, hanem léket verve ebbe az
dldatlan dllapotba, lépésre kellene kényszeriteni a
tarsashazat az 6sszefogds érdekében.

Az is Iépéskeényszer lehet, ha egy lakds dra adott
esetben nem 8 millid Ft, hanem kevesebb. Ezzel
nem az értékbecslore lenne hdritva a feleldsség —
hiszen 6 nem tehetett mdst — mint kiemelve egy
lakasra ilyen drat dllapitott meg,.

Tehdt az a keérése: a viros — mint tulajdonos —
villalja fel azt a dontést, ami vagyonvesztésnek
tinik ugyan, de nem az, mert ald lehet timasztani:
azaz joval alacsonyabb dron értékesitse ezekel az
ingatlanokat.

Ezt el lehetne kezdeni ezzel a lakdssal, a
kovetkezo pedig az lenne, hogy a tobbi 9 lakdsra
egy tervet kellene kidolgozni.

-
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Az lehetne pld. az is, hogy raktirként adjuk el
oket. Mert polgdrmester ur hasonlata helytdlld: ezek
kiviilrol lakdsnak ldtszanak, de beliilrol nem azok.

Ha a bérl6k akdr a bérleti dijndl egy kicsit
magasabb  Osszeget  fizetve, részletfizetéssel
visdrolnik meg oket, (olyan szerzddéssel, amelyben
tdjékoztatva lennének minden lényeges tényrol),
akkor a vdros nem lenne ilyen helyzetben. Mert
tulajdonképpen olyan lakdsokban laknak a bérldink,
amelyek majdnem életveszélyesek. Az elhelyezésiik
se lenne egyszerli dolog és sajnos az is igaz, hogy
lenne olyan bérld, aki még ebbe a lakdsba se
koltdzne be.

Bdsthy Béla szerint biztosan lenne, aki igent
mondana erre a lakdsra, meg olyan is lenne, aki azt
gondolja, hogy az 6nkormanyzat majd tgyis biztosit
misikat, ha nagy lesz a baj. Szerinte a bérlék
tisztdban vannak azzal, hogy komoly problémaikat
vennének a nyakukba a lakdsvasdrldssal.

Most a hatdrozati javaslatban csupdn arrél van
sz6, hogy  visszavonnink az  értékesités
elrendelésérdl sz6ld kordbbi dontést — ezt szerinte
lehet timogatni. A bérbeaddsrél most nincs szé, azt
amigy is a humdnerdforrds mérlegelné,

Ugyanakkor eléfordulhat az is, hogy jobban jirna
a viros, ha bérbe adnd ezt a lakdst. Van ugyanis még
olyan tdirsashdz a virosban, ahol az 6nkormdinyzat
kisebbségi tulajdonban van, a t6bbség viszont fel
szeretné djitani az ingatlant, ami a vdrosnak nagyon
jelentds Gsszegbe keriilne. Nem akarja ezt az iigyet
most részletezni, de ezt a feldjitist az 6nkormdnyzat
nem tudnd mibol finanszirozni. Az ilyen kozds
tulajdonbél viszont ki kell vonulni €s ezen bérloket
is el kell helyezni.

Kiss Zoltdn Miksa ezt a helyzetet iizletpolitikailag
a részvényforgalmazishoz hasonlitana: nem lehet
el6re tudni, nu fog torténni, mozog a vildg. Haezt a
10 lakdist eladnd a vdros, nem jelentené azt, hogy
nem lehetne a helyzeten javitani, de ahol mir
egyértelmilen litszik, hogy nincs értelme, ott vagy
léket kell verni a tarsashidzba, vagy kiszillni belole.

Bdsthy Béla kihangsilyozza az 6nkormanyzat fo
célkitiizéseit a Rakdczi u. 78. alatti tarsashdzzal
kapcsolatban: az Gnkormdnyzatra hdruld terheket
mindenképpen csékkenteni kell. Ha lenne egy olyan
érdeklodo, aki a 10 lakdst szeretné megvenni
bérlovel egyiitt, azzal nagyon szivesen tirgyalna a
viros — de ilyent nem ismeriink, nem 1s fogunk erre
vonatkozéan hirdetményt megjelentetni.

Hogy tényleg éltveszélyes-e ez az épiilet, azt nem
mondand ki. Mert nem szabad elfelejteni: a kezdet
kezdetén két szakvélemény allt rendelkezésre az
épiilet dllapotira vonatkozdan: egy igazsdgiigyi
szakértdi vélemény (amely azt nem mondta ki, hogy
Eletveszélyes) €s volt egy helyi statikus véleménye,
aki azt mondta ki, hogy életveszélyes az épiilet. Az
onkormdnyzat meglepetésére a katasztréfavédelem
nem az igazsigiigyi szakértd véleményét vette
figyelembe, hanem a mdsikat. Tehat még ez is
vitatott. A részvényekhez valé hasonlat nem dllja
meg egészen a helyét, mert van, aki tudja forgatni a
pénzét, meg a részveényeit, de az Snkormanyzatnak
egyreszt, nagyon kevés a pénze, amit forgathatnank,
meg azt sem szabad elfelejteni, hogy a szocidlis
bérléinkre is vannak kotelezettségeink, réluk is
gondoskodni kell.

Egyébként 6 a BM felé is jelezte ezt a helyzetet,
de azt a vilaszt adtdk, hogy it egy 100%-osan
onkormdnyzati problémdrél van sz, igy a bankok
és az épitdipar felé irdnyitottdk. Az Onkormdnyzat
most tulajdonképpen egy onként vdllalt feladatban
taldlta magdt, mert minden a tarsashiz kezel6jének a
feladata lenne. De sajnos nincs kozos képviseld. A
NAV és a katasztréfavédelem felé is jeleztiik ezzel
kapcsolatos fenntartdsainkat. A NAV direkt az
onkorminyzathoz cimezte a levelét, jollehet nem mi
vagyunk a kozvetlen tigyfele, hanem a tarsashdz és
ezt jeleztiik is a szimukra.

Az épiiletet tekintve a vdros szerinte aktiv volt
mindenben: a kéményfelijitisra elére megszavazta a
képviseli-testiilet az Snkormdnyzat lakdsokra eso
részt 2021-ben, segitettiink villalkoz6t taldlni a
kéményfelijitisra, a statikai gondok megoldisdra.
Bér valéban komplikilt és ziirds feladat lenne az
épiilet rendbetétele, mdig érthetetlen, hogy miért
szallt ki az tarsashiz kezel6 In-Ga Kft.

Kiss Zoltan Miksa szerint konkldzidként rigziteni
kell: ennek a tarsashdiznak soha nem lesz kozds
képviselGje. Eddig mindenki megszokott, de nem az
anyagiak miatt, hanem azért, mert idegileg nem
lehet bimi azt, hogy a lakdk — néhinyat kivéve —
nem illnak széba vele, nem partnerek semmiben.

Ezért valamennyi tényezot figyelembe véve, kéri a
képviselo-testiiletet: dontsén arrdl, hogy erre az egy
lakdsra nézve kérjen egy ujabb ért€kbecslést. Egy
olyant, aminek dtiité ereje lenne, azaz biztosan
megvegyek a lakdst. Ugyanis van olyan lakis is,
amit akkor is megvesznek, ha rajuk dél a tetd.

Ez lenne az a pszicholdgiai tényezd, ami a hiz
minden lakéit megérintené és  virhatéan
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osszefogndinak. Nemesak a tetdvel, a szennyvizzel 1s
gondok vannak. De a fakék most inkdbb a homokba
dugjik a fejiiket.

Szerinte ezt az  Onkormdnyzatnak  fel kellene
villalnia, mert csak gdrgeti maga elott a problémat.

Bdsthy Béla azzal egyetént, hogy el lehet mindent
adni, de mindent ¢l lehet adni j6 dron is. [t szennte
nem az ar a [0 kérdés. Az Onkorminyzat csak
értckbecslésben foglalt énék alapjin értékesithet
onkormdnyzati  vagyont, a  vagyonrendelet
értelmében nem lehet egy bizonyos szint ald
lemenni.

Ha fél ¢v milva megveszik ezt a  lakast
tisztességes dron, korrekt tijékoztatis mellewt, akkor
nem ¢érheti sz6 a hiz elejéi. Tehit egy gyors
ledrazdsba 6 nem menne bele jé szivvel.

Megismétli: bérlakdsokra tovibbr is sziikség van,
pld. arra, amit mar emlitett: egy mdsik tarsashizbol
bérlo ideiglenes elhelyezésére.

Ezutidn a polgdrmester lezidrja 4 hosszd vitdt azzal,
hogy bizonvira fog mdg a képviseld-testiifet a
Rakaoczi u. 78. alatti tarsashdzzal foglalkozni.

Elsoként o Virkor 58, [/9. alatti  lakds
ériékesitéseérdl szolo 1. hatdrozati javaslatot bocsitja
szavazasri a varhato jo bevétel reményében.

A képviselo-testiilet 7 igen, 1 nem szavazattal az
alibbi hatdrozatot hozza:

103/2023. (V1. 1.)
képvisclo-testiileti hatdrozat

I. Készeg Viros Onkorminyzatdinak Képvisel-
testiilete  elrendeli o Koszeg, Virkor 58, /9.
(1693/A/9 hrsz) alatti 31 m2 alapteriiletii lakas
Koszeg  Viros  Onkorminyzata  Képviseld-
testiiletének  az  Onkormdnyzat vagyvondrdd és a
vagyonnal vald gazdilkodds szabdlyairdl -sz6l0
1/2007. (I1.2.) dnkorminyzati rendeletben foglaltak

szerintl liciteljdrds dtjdn torénd énékesitését az
¢rtékbecsléshen szerepld indulo vételdron.

2. Kaészeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviselo-

testidlete  felhatalmazza  a polgarmestert a
joglaniacsos  dlal  kdsziteww  addsvetels  szerzOdés
aldiridsdra.

Felelgs: Bisthy Béla polgirmester.
Hataridé: azonnal.

Végil a képviseld-testuilet a Rakocar u. 78. alatn
16. sz, lakds Ertékesitését  elrendelo  hatdrozat
visszavondsdrdd  szold M. hatdrozatt  javaslaot
bocsitja  szavazdsra, amit a keépviselok 8 igen
szavazattal fogadnak el.

104/2023. (VL. 1.)
képviselo-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkorminyzatinak Képviseld-
testiilete a 129/2022. (V1.30.) képviselO-testiileti
hatdrozatdt visszavonja.

Felelés: Bisthy Béla polgirmester.
Hatdridd: azonnal.

A napirend megtirgyalasa utin Bisthy Bela
polgdrmester mindenkinek megkoszoni az iilésen
valé részvétel, jo munkat, tartalmas napot kivan,
majd 9.10 drakor bezirja a képviselo-testiilet ma,
rendkiviili dlését.

Kelt, m‘g‘@%ﬁ%&}f}gdlon
2
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JELENLETI IV

a 2023. junius 1-jén megtartott
rendkiviili képviselo-testiileti iilésrol

A képviselo-testiilet tagjai:

Bdsthy Béla polgirmester ~ veines s ,.? ..................................
Terplan Zoltdn alpolgirmester /jl.r—;;/J'wZ’" ................................
Csiki Istvan képvisels ... B lsrorttesesssustsosususunsnsnsesuotsosascanes
Fekete-Pataki Edit képvisels RV ECERE (T N PONE T

Gelencsér Attila képviselé
Harkai Norbert képviselé
Kiss Péter képviselé

Kiss Zoltdan Miksa képviseld
Rdba Kalmadn képviselé

Sas Norbert képviseld

Takdcsné Varga Agnes képvisel6 LA kﬁQ\ ..................
Velleyné Ball Andrea képviseld ~— .oovvcvevinsninesisnssiseesnssnsssnsnssnssnnens

Tandcskozdsi joggal meghfzg)rttg!;;/’
\~

Dr. Zalin Gabor jegyzs QL

Dr. Nagy Edina aljegyz6 .o TS e tssssssnssnsnosassasssrtasntaasns
Németh Lldiko osztilyvezetd ...
Dr. Démdtor Ramona mb.osztilyvezels
Cserkutiné Stipsics Edina osztilyvezet6 e e
Fekete Baldzs irodavezeld ~  wvvcssrcsinsiininsnscssnsnsioninsisseiossanes
Bertok Sandor foépitész 0 s
Pdocza Zoltdan igazgald = s
Revesziozsefignzentc R g e saratsa ket et ne sty
Raposa Helga intézményvezeté ... &L_.( .....................................
Guittmann Ferencné 6vodavezell  ..oueessgnoressssssssnsssesnssussnssssesssssesasnsases
Esé Attila igazgaté s % AN
Dr. Kapiller Sarolta jirdsi hiv. Vezetd ...uuvesssersssrissssssnssnsssssssnssesssssssesans .
Petkovits Sandor KHNO =~ cvsissrinsnnssnsnsnnnssssssssessssssssanes
Készegfalvi Agnes KNNO  ceeceernecrnecnseseesssessesesssscnssssessocsens
Honuath¥ Vg asia© N asasaaeeae:
Csdszdr Ildiké Veronika konyvvizsgaili... i
Kéhalminé Major Judit FB elntk  ceceeevivirnsinisnrisnsnsenisecsisnssnsnnionns
Dr. Nagy Erika gyermekorvos P S T R seeagerssasseninassssasians
Tuczainé Régudri Marietta karitdsz SMRELG 450 dt). 3. S
DSl oune ) Grddar hgss el 9
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KOSZEG VAROS
POLGARMESTERE

30 Kilszeg, Jurisics tér 8.

ﬁ; Fax: 94562-535
9731 Kbszeg, Bf

Szim: K/684-7/2023.

MEGHIVO

Ertesitem, hogy

K6szeg Varos Onkormanyzatinak Képvisel6-testilete
rendkiviili, nyilvanos tilését

2023. janius 1-jén (EEETCEUGRGEY

a Varoshaza tanicskozo termében
tartja, amelyre tisztelettel meghivom.

NAPIREND:

1. Haizi gyermekorvos alkalmaziasaval kapesolatos nkormanyzati dontések
meghozatala.
El6adé a polgdrmester nevében: dr. Démétér Raména igazgatdsi osztilyvezetd.

2. Kiszeg Viros Onkormanyzata és a Szombathelyi Egyhdzmegyei Karitasz kozott
kotendé ellatasi szerzodés. (Az eldterjesziést késobb kiildjiik. )
El6adé a polgdrmester nevében: dr. Domotor Raména igazgatdsi osztdlyvezeto.

3. Vagyoniigy: Ures lakdsok tovabbi hasznositisaval kapcsolatos dintések
meghozatala.
El6adé a polgdrmester nevében: Németh Ildiké varosiizemeltetési osztalyvezeto.

Koészeg, 2023. majus 30.

Basthy Béla s. k.
polgarmester






